

RC SOLUTIONS IVS

Tuja Alle 5b
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

29/05/2017

Travis Campbell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RC SOLUTIONS IVS

Tuja Alle 5b

7100 Vejle

CVR-nr: 35848460

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank

Kirketorvet 4

7100 Vejle

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling af IT programmer

Aktiviteten er midlertidig instillet

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2016-31.12.2016 udviser et resultat på DKK 16.883

Balancen udviser en egenkapital på DKK 21.383

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er aktiviteten midlertidig instillet

.....

Balance

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger måles til nominal værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		32.989	1.250
Eksterne omkostninger		-11.767	-1.352
Bruttoresultat		21.222	-102
Resultat af ordinær primær drift		21.222	-102
Ordinært resultat før skat		21.222	-102
Skat af årets resultat		-4.339	
Årets resultat		16.883	-102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.883	-102
I alt		16.883	-102

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender			420
Tilgodehavender i alt			420
Likvide beholdninger		25.722	4.080
Omsætningsaktiver i alt		25.722	4.500
Aktiver i alt		25.722	4.500

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	6.000
Overført resultat		15.383	-1.500
Egenkapital i alt		21.383	4.500
Skyldig selskabsskat		4.339	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.339	
Gældsforpligtelser i alt		4.339	
Passiver i alt		25.722	4.500

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

1. Skatter

Skatten er beregnet som skat af årets resultat, fradraget tidligere års negative resultat. Skatten udgør kr. 4.339

2. Eventualforpligtelsen

Ingen

3. Sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Egenkapital

Selsk

Indskudskapital.....	
Resultatdisponering.....	
Saldo pr. 31.12 2016.....	